
ZARZĄDZENIE NR 44/2021 
WÓJTA GMINY OSIEK 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na 2021 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021, poz.305) 
oraz § 12 pkt 2 Uchwały Nr XXI/136/2020 Rady Gminy Osiek z dnia 10 grudnia 2020r. w sprawie uchwalenia 
budżetu na 2021 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/136/2020 Rady Gminy Osiek z dnia 10 grudnia 2020r. w sprawie uchwalenia 
budżetu na 2021 rok, zmienionej: 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 11/2021 z dnia 29 stycznia 2021r.; 

᠆ Uchwałą Rady Gminy Osiek  nr XXIII/141/2021 z dnia 10 lutego 2021r. 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 12/2021 z dnia 18 lutego 2021r.; 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 16/2021 z dnia 31 marca 2021r.; 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 17A/2021 z dnia 31 marca 2021r.; 

᠆ Uchwałą Rady Gminy Osiek  nr XXIV/150/2021 z dnia 20 kwietnia 2021r.; 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 21/2021 z dnia 28 kwietnia 2021r.; 

᠆ Uchwałą Rady Gminy Osiek  nr XXV/158/2021 z dnia 28 maja 2021r.; 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 30/2021 z dnia 11 czerwca 2021r.; 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 35/2021 z dnia 30 czerwca 2021r.; 

᠆ Uchwałą Rady Gminy Osiek  nr XXVI/166/2021 z dnia 29 lipca 2021r.; 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 39/2021 z dnia 09 sierpnia 2021r.; wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; . 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Osiek 
 
 

Paweł Chudy 

Id: 8258658B-0784-476F-95E2-F42CE0962A7F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 372 742,29 2 372 742,29

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 169 000,00 2 169 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 000,00 31 000,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

10 000,00 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 379 314,70 6 379 314,70

Szkoły podstawowe 5 500 584,00 5 498 184,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

80 000,00 78 600,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

25 000,00 24 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 271 698,00 270 498,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 400,00 14 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 000,00 37 500,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

4 800,00 4 600,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 128 259,00 129 559,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 050,00 6 350,00

Dowożenie uczniów do szkół 197 875,00 200 175,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 870,00 4 170,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 880,00 23 880,00

-500,00

-1 000,00

-1 200,00

-500,00

-200,00

1 300,00

1 300,00

2 300,00

300,00

2 000,00

Rozdział Zmiana

0,00

75023 0,00

5 000,00

-5 000,00

0,00

-2 400,00

-1 400,00

80101

80103

80106

80113

Załącznik do zarządzenia Nr 44/2021

Wójta Gminy Osiek

z dnia 25 sierpnia 2021 r.

Wydatki Gminy Osiek

Id: 8258658B-0784-476F-95E2-F42CE0962A7F. Podpisany Strona 1



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 558 207,00 1 558 207,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 373 207,00 1 373 207,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 254,00 58 754,00

4220 Zakup środków żywności 4 000,00 7 500,00

27 060 991,20 27 060 991,20Razem:

0,00

0,00

-3 500,00

3 500,00

0,00

92109

Id: 8258658B-0784-476F-95E2-F42CE0962A7F. Podpisany Strona 2




